
Zamečník - nástrojař s možností výběru
pracovního zameření!

 30 000 - 40 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Hledáte zaměstnání na pozici zámečník / nástrojař popřípadě strojní zámečník? Možná že máme práci právě
pro Vás! V naší společnosti, která se řadí mezi jednoho z největších výrobců ve svém oboru v Evropě,
hledáme zámečníky se zaměřením na: rovnání hotového a surového materiálu, dělení materiálu na strojních
pilách a dokončovací práce (jehlení). Pokud Vás nějaká z nabízených pozic zaujala, neváhejte se nám ozvat!

Náplň práce
využijete u nás znalosti výkresové dokumentace a svoji manuální zručnost  
budete pravidelně pracovat s klasickými měřidly  
k práci využijete stroje i ruční nástroje  
pokud Vás náplň práce zámečníka nezaujala, máme i další otevřené pozice: Obsluha CNC obráběcího
centra, Obsluha CNC brusky nebo Obsluha kalícího stroje  

Požadavky
min. vyučen v technickém oboru (nejlépe strojním - nástrojař, zámečník apod)  
zaučíme a rekvalifikujeme však i kandidáty bez strojírenského vzdělání  
základní znalost výkresové dokumentace a klasických měřidel  
ochota práce na 3 směny 

Nabízíme
13. plat  
5 týdnů dovolené  
pravidelná valorizace mzdy  
závodní stravování  
příspěvky na penzijní připojištění  
nadstandardní příplatky nad rámec zákoníku práce, pracovní obuv a pracovní oděv včetně praní a
mnohé další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


